
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2023-056

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
IVtartinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 47 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de lEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Pemploi ».

Fait à Fort-de-France, le 06, décembre 2023

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Adm.inistratif de Fort-

de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Affiché le :

"''..-•four'te.t^

^Ïeitt7cî^

.ar délégation,

î^siâ-ent

de Bcanvil

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~ï
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

?
Déclaration

2023-11-9123

2023-11-9124

2023-11-9125

2023-11-9126

2023-11-9127

2023-11-9128

2023-11-9129

2023-11-9130

2023-11-9131

2023-11-9132

2023-11-9133

2023-11-9134

Grade

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint administratif

Adjoint technique

Attache

Ingénieur

Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'anùnation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)
Enquêteur

AGENT
ADMINISTRATIF

AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Directeur (trice) de la
Petite Enfance

Chargé d'étude milieu
marin

Agent de prévention et de

médiation
Assistante technique

administrative

Agent d'ammation

Agent d'animation

Agent d'anùnation

Agent d'animation

Agent d'anùnation

Motif

Disponibilité

Fin de contrat

Fin de contrat

Retraite

Disponibilité

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE
FRANÇOIS
COMMUNE
FRANÇOIS
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
Etablissement Public
OFFICE DE L'EAU
MARTINIQUE
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER

Date
Transmission

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

Poste à
louvoir le

27/12/2023

01/01/2024

01/01/2024

27/12/2023

01/02/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - n-ifo@cdg-martinique.fi'

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 1/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

?
Déclaration

2023-11-9135

2023-11-9136

2023-11-9137

2023-11-9138

2023-11-9139

2023-11-9140

2023-11-9141

2023-12-9001

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Rédacteur

Rédacteur

Assistant de conservation

Attache

Rédacteur

Intitulé du poste
(métier)

Agent de restauration

Agent de restauration

Agent d'entretien des

locaux

Assistante de direction

Assistante de direction

Assistante Projet

Culture/Art/Patrùnoine

Concepteur.rice

Chef(fe) de service
Réglementation et Police

Administrative

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
CAISSE DES ECOLES
SCHOELCHER
COMMUNE
LAMENTIN
COMMUNE
LAMENTIN
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

Date
Transmission

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

01/12/2023

Poste à
pouvoir le

01/01/2024

01/01/2024

01/01/2024

28/12/2023

28/12/2023

08/01/2024

01/02/2024

29/12/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - infb^cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 2/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

H°
Déclaration

2023-12-9002

2023-12-9003

2023-12-9004

2023-12-9005

2023-12-9006

2023-12-9007

JSrade

Ingénieur

Attache

Attache

Rédacteur

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Ijatitulé Au tioste ,
CmétierT
Architecte

Délégué(e)à la Protection
des Données

Ag-ent d'encadrement avec

des activités annexes dans
le domaine de l'emploi

Gestionnaire de marchés

Assistante de Pôle

Assistante de Pôle

MQiif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

eollectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
CCAS RIVIERE
PILOTE

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

01/12/2023

01/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

Poste à
pouvoir le

29/12/2023

29/12/2023

04/01/2024

08/01/2024

01/02/2024

01/02/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martimque.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 3/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

2023-12-9008 Adjoint administratif Assistante de Pôle Fin de contrat COLLE CTWITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE

05/12/2023 01/02/2024

2023-12-9009 Adjoint administratif Assistante de Pôle Fin de contrat COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

05/12/2023 01/03/2024

2023-12-9010 Adjoint administratif Assistante de Pôle Fin de contrat COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

05/12/2023 01/03/2024

2023-12-9011 Adjoint administratif Assistante de Pôle Fin de contrat COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

05/12/2023 01/02/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fi-

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 4/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SECURITE AU TRAVAIL

~î.
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE

CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

?
Déclaration

2023-12-9012

2023-12-9013

2023-12-9014

2023-12-9015

ûradê

Adjoint technique

Adjoint administratif

P e dicure -p o dolo gue,

ergothérapeutes,

psychomotricien, orthophoniste,
technicien de laboratoire

me dicalip ulateur
d'électroradiologie médicale,

préparateur en pharmacie
hospitalière et diététicien
Rédacteur

Intijbulê.du nosfee <
rmétier)

Agent.e d'exploitation des

routes

Agent, e d'accueil

Technicien.ne de
laboratoire

Community manager

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

Poste à
nouvoir le

01/02/2024

01/03/2024

01/02/2024

01/03/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 5/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

îCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

?
Déclaration

2023-12-9016

2023-12-9017

2023-12-9018

2023-12-9019

2023-12-9020

2023-12-9021

Grade

Attache

Assistant socio éducatif

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint administratif

Technicien

Intitulé du poste
(métier)

Chargé.e de mission

qualité et performance

Educateur.rice spécialisé.e

JVtaçon

Chargée de propreté des
locaux

Assistante de Gestion

Administrative
Analyste-développeur, se

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE MARIN

COMMUNE MARIN

COMMUNE MARIN

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

Poste à
pouvoir le

03/02/2024

01/03/2024

02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024

01/04/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abncots - BP 1169 - 97249 Fort-dc-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - mfb?cdg-martmique.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 6/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
6ÉNÉRÀLE

CARRIÈRES-RETRAITE

Arrêté ?2023-056

^0
Déclaration

2023-12-9022

2023-12-9023

2023-12-9024

2023-12-9025

ûrade

Rédacteur

Technicien

Rédacteur

Rédacteur

Intitule du tïoste
toéfierl
Chargé, e du

développement territorial

Responsable d'atelier

Chargé, e de suivi
administratif et financier

Chargé, e de suivi

administratif et
budgétaire

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transtnission

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

Poste à
n ou voir le

01/02/2024

06/02/2024

01/03/2024

01/03/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - mfo@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 7/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

îCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITE
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-056

N^^'^
L_;r-:'^ïç:.<.;-!

2023-12-9026

2023-12-9027

2023-12-9028

Adjoint technique

Infirmier en soins généraux de

classe normale

Adjoint administratif

Adjointe techniqilique
polyvalente

Infirmier.e en santé au
travail

Chargé, e de suivi du

télétravail

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

COLLECTIVITE

l
i

s
a

TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

01/04/2024

01/02/2024

01/03/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

06/12/2023 8/8
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20231208-2023-056-AR
Date de télétransmission : 08/12/2023
Date de réception préfecture : 08/12/2023


