

ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI N°2023-056

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE

ARTICLE 1:

Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 47 déclarations.

ARTICLE 2:

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis au représentant de l'Etat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site <a href="http://www.emploi- territorial.fr.

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr. rubrique « Bourse de l'emploi ».

Fait à Fort-de-France, le 06 décembre 2023

MARTINIC

Le Président,

Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fortde-France dans un délai de deux mois à compter de la présente publication.

Transmis à la Préfecture le : Affiché le :

Accusé de réception en préfecture 972-289720047-20231208-2023-056-AR Date de télétransmission : 08/12/2023 Date de réception préfecture : 08/12/2023

our le Président et par délégation,

Le Wice-Président

Jean-Claude Ecanvil



EMPLOI MOBILITÉ

CONCOURS ET EXAMENS

N° Déclaration	<u>Grade</u>	Intitulé du poste (métier)	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2023-11-9123	Adjoint technique principal de 2ème classe	Enquêteur	Disponibilité	COMMUNE FORT-DE- FRANCE	29/11/2023	27/12/2023
2023-11-9124	Adjoint administratif	AGENT ADMINISTRATIF	Fin de contrat	COMMUNE FRANCOIS	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9125	Adjoint technique	AGENT D'ENTRETIEN POLYVALENT	Fin de contrat	COMMUNE FRANCOIS	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9126	Attache	Directeur (trice) de la Petite Enfance	Retraite	COMMUNE FORT-DE- FRANCE	29/11/2023	27/12/2023
2023-11-9127	Ingenieur	Chargé d'étude milieu marin	Disponibilité	Etablissement Public OFFICE DE L'EAU MARTINIQUE	29/11/2023	01/02/2024
2023-11-9128	Adjoint technique	Agent de prévention et de médiation	Autre motif de vacance	COMMUNE SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9129	Adjoint administratif	Assistante technique administrative	Autre motif de vacance	COMMUNE SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9130	Adjoint d'animation	Agent d'animation	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9131	Adjoint d'animation	Agent d'animation	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9132	Adjoint d'animation	Agent d'animation	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9133	Adjoint d'animation	Agent d'animation	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9134	Adjoint d'animation	Agent d'animation	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024



EMPLOI MOBILITÉ

<u>N°</u> <u>Déclaration</u>	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> <u>(métier)</u>	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	<u>Poste à</u> pouvoir le
2023-11-9135	Adjoint technique	Agent de restauration	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9136	Adjoint technique	Agent de restauration	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9137	Adjoint technique	Agent d'entretien des locaux	Autre motif de vacance	CAISSE DES ECOLES SCHOELCHER	29/11/2023	01/01/2024
2023-11-9138	Redacteur	Assistante de direction	Autre motif de vacance	COMMUNE LAMENTIN	30/11/2023	28/12/2023
2023-11-9139	Redacteur	Assistante de direction	Autre motif de vacance	COMMUNE LAMENTIN	30/11/2023	28/12/2023
2023-11-9140	Assistant de conservation	Assistant.e Projet Culture/Art/Patrimoine	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	30/11/2023	08/01/2024
2023-11-9141	Attache	Concepteur.rice	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	30/11/2023	01/02/2024
2023-12-9001	Redacteur	Chef(fe) de service Réglementation et Police Administrative	Retraite	COMMUNE FORT-DE- FRANCE	01/12/2023	29/12/2023



EMPLOI MOBILITÉ

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (<u>métier)</u>	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2023-12-9002	Ingenieur	Architecte	Autre motif de vacance	COMMUNE FORT-DE- FRANCE	01/12/2023	29/12/2023
2023-12-9003	Attache	Délégué(e)à la Protection des Données	Autre motif de vacance	COMMUNE FORT-DE- FRANCE	01/12/2023	29/12/2023
2023-12-9004	Attache	Agent d'encadrement avec des activités annexes dans le domaine de l'emploi		CCAS RIVIERE PILOTE	04/12/2023	04/01/2024
2023-12-9005	Redacteur	Gestionnaire de marchés	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	08/01/2024
2023-12-9006	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9007	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024



EMPLOI MOBILITÉ

N° Déclaration	<u>Grade</u>	Intitulé du poste (métier)	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	<u>Poste à</u> pouvoir le
2023-12-9008	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9009	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024
2023-12-9010	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024
2023-12-9011	Adjoint administratif	Assistant.e de Pôle	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024

 $\label{eq:maison} \begin{tabular}{ll} Maison des Collectivit\'es Territoriales - ZAC \'Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex \\ T\'el. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr \\ \hline & {\bf www.cdg-martinique.fr} \end{tabular}$



EMPLOI MOBILITÉ

PROFESSIONNELS

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (métier)	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2023-12-9012	Adjoint technique	Agent.e d'exploitation des routes	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9013	Adjoint administratif	Agent.e d'accueil	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024
2023-12-9014	Pédicure-podologue, ergothérapeutes, psychomotricien, orthophoniste, technicien de laboratoire médicalipulateur d'électroradiologie médicale, préparateur en pharmacie hospitalière et diététicien	Technicien.ne de laboratoire	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9015	Redacteur	Community manager	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024

 $\label{eq:maison} \begin{tabular}{ll} Maison des Collectivit\'es Territoriales - ZAC \'Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex \\ T\'el. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr \\ \hline & {\bf www.cdg-martinique.fr} \end{tabular}$



EMPLOI MOBILITÉ

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> <u>(métier)</u>	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	<u>Poste à</u> pouvoir le
2023-12-9016	Attache	Chargé.e de mission qualité et performance	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	03/02/2024
2023-12-9017	Assistant socio educatif	Educateur.rice spécialisé.e	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024
2023-12-9018	Adjoint technique	Maçon		COMMUNE MARIN	05/12/2023	02/01/2024
2023-12-9019	Adjoint technique	Chargée de propreté des locaux		COMMUNE MARIN	05/12/2023	02/01/2024
2023-12-9020	Adjoint administratif	Assistante de Gestion Administrative		COMMUNE MARIN	05/12/2023	02/01/2024
2023-12-9021	Technicien	Analyste-développeur.se	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/04/2024



EMPLOI MOBILITÉ

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (métier)	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2023-12-9022	Redacteur	Chargé.e du développement territorial	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9023	Technicien	Responsable d'atelier	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	06/02/2024
2023-12-9024	Redacteur	Chargé.e de suivi administratif et financier	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024
2023-12-9025	Redacteur	Chargé.e de suivi administratif et budgétaire	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024



EMPLOI MOBILITÉ

CONCOURS ET EXAMENS

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (<u>métier)</u>	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	<u>Poste à</u> pouvoir le
2023-12-9026	Adjoint technique	Adjoint.e technique polyvalent.e	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/04/2024
2023-12-9027	Infirmier en soins généraux de classe normale	Infirmier.e en santé au travail	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/02/2024
2023-12-9028	Adjoint administratif	Chargé.e de suivi du télétravail	Fin de contrat	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	05/12/2023	01/03/2024